
Riis Logistics A/S

 

 

Plantagevej 8 E

6330  Padborg

29220581

0

1  
1  
1  
1  
1  
1  
 
1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time 30 min.27-06-2018

Der er ikke opbevarer fødevarer udner tilsynet. Gennemgået
frekvens for oplagring.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Genne3mgået virksomheden fra
varemodtagelse, oplagring og udlæsning. Gennemgået
virksomhedens procedurer i forbindelse med en evt
tilbagetrækning/tilbagekaldelse, herunder også evt
returnering/kassation af produkter. Der foretages ikke noget
pluk af pallerne, ingen omlæsning eller ommærkning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Set generel rengøring af læssehal. Set
rengøringsskema af hal og tilhørende personaletoiletter, samt
frekvens for højrengøring af loft/vinduer. Ok.
Virksomheden oplyser, at trailere fra eksterne vognmænd
kontrolleres for rengøring inden læsning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning:
Kontroller at døre og porte slutter tæt og er lukket, når de ikke
bruges.
· Kontroller at afløbsriste slutter tæt og er fastmonteret, eller
virksomheden har sikret sig mod indtrængen af rotter fra
kloaker på anden måde (rottespærre).
· Kontroller for huller og rørgennemføringer samt
virksomhedens kendskab til, hvor de fører hen
· Kontroller at der er opsat fluenet, hvis vinduer eller døre
holdes åbne.
· Kontroller at udenoms-arealer er ryddelige, og affald
opbevares, så der ikke tiltrækkes skadedyr.
· Kontroller at alle fødevarer opbevares i skadedyrssikrede
lokaler (især ved modtagelse af varer).
· Set kontrol med udendørs skadedyrskasser. Virksomheden
benytter intern skaddyrsservice.
· Kontroller at der ikke er skadedyr indendørs (fluer,
kakkerlakker eller andre insekter)
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Kontrolleret vedligehold af lager/læssehal, herunder gulv, ramper og belysning. Ok
Set virksomhedens beskrivelse for kontrol af vedligeholdelse af eksterne vognmænds trailere.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse, samt
egenkontrolprogrm. Der har siden sidste tilsyn ikke været nogen former for afvigelser. Ok.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret: Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen
hjemmeside. Der er ikke noget aktivt link på hjemmesiden lige pt. Virksomheden oplyser, at det vil blive bragt i
orden. Vurderet som værende en bagatel.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger. Ansatte der tilvirker fødevarer er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret: Registrering som importør i forbindelse med kontrol af aktiviteten
import og samhandel. Virksomheden er ikke registreret som importør. Der er vejledt konkret om det ved
tilsynet. Vurderes som en bagatelagtig overtrædelse på bagrund af mængde og hyppighed. Virksomheden
oplyser, at den vil lade sig registrere med det samme.


